
% 
ra 

4 

AR US
 y 

a
d
 

de
 

: 
"
e
 3 

  

. REPUBLICA DEL ECUADOR / 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No.04-614- UY U7A 36 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

- DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

A "CONSIDERANDO . 

QUE mediante Resolución No.02-G-1J-0009360 del 6 de diciembre de 2002 inscrita en el Registro Mercantil 
. del cantón Guayaquil, el.. 13 de julio de 2004, se declaró la disolución y se ordenó la liquidación de la compañiá 
LOLBE -S.A. “en liquidación”, empresa constituida con domicilio en la ciudad de Guayaquil, mediante escritura 
pública autorizadá ante el'Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil el 18 de marzo de 1997, inscrita en el 

Registro Mercantil del cantón Guayaquil. el 2 de abrilde 1997;  * . 

+ JUE en virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidadora a la señora abogada Kathya Mori 
, “roa quien, no o Spla le emitió su nombramiento; 

A 
QUE es atribución del señor Superintendente de Compañias designar y remover a los liquidadores;. 

- En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante Resoluciones Nos. 
ADM-96044 del 28:dé febrero'de 1996 y ADM-03107 del 26 de marzo de 2003; 

or to co RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR en reemplazo de la señora Ab. Katia Mori Lucero a la señorita Patricia 
Amparo Gordillo Becdach para el cargo de Liquidadora de la compañía LOLBE S.A. “en liquidación”, y conferirle 
todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en el estatuto social a fin de que efectúe las operacio 1es 
de liquidación. 

34 0 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que la Liquidadora insbriba su nombramiento en el Registro Mercantil del 
domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su aceptación. 

  

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al D blegado General del Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. z 

e
n
»
 

(2
 

y 
a E
 

     

  

  

CS 4 - y 5 4 

Y A 

e INTENDENTE: JURIDICO” DE 
” DE COMPAÑÍAS DE 

EDV/Anita 
Exp. No. 76888 SL 

ACEPTO el nombramiento de Liquidadora.- Guayaquil, a 9 1 ENE. 2005 

- Srta. Patricia Amparo Soros Becdach 

e



A 
ear 
rr | uj 

o 
a,

 , 

pa
r 

  

REGISTRO MERCANTIL 
CANTON GUAYAQUIL 

1.- Certifico: que con fecha de hoy, queda inscrita la 
presente Resolución N* 04-G-I7-0007456, dictada el 27 
de Diciembre del 2.004, por el Intendente Jurídico de 
la Intendencia de Compañias de Guayaquil, 

_Rectificada mediante Resoluciones  N* 05-G-IJ- 
0000876, dictada 09 de Febrero del 2.005 por el 
Intendente Jurídico de la Intendencia de Compañías de 

_Guayaquil,-y, N05-GD-0001428, dictada 04 de Marzo 
del 2.00%.por el Intendente Jurídico de la Intendencia 
de Compañías de Guayaquil (E);. que contiene el 
nombramiento de Liquidador de la “compañía LOLBE 

ISA. "en liquidación” a favor de PATRICIA 
35 AMPARO GORDILLO BECDACH; de fojas 27.247 a 

27.249, número 4.898, del Registro? Mercantil, y 
anotada bajo el número 8.879 del Repertorio.- 2. — Se 

== tomó nota de la Resolución Rectificatoria, a fojas 
yx, 27.247 y 27.248 del Registro Mercantil del 2.005; al 
4 margen de las' inscripciones respectivas? Guayaquil, 

"- ORDEN: 146133 

quínce de Merz «*." dos mil cínco.- 
$ ' - Y, 

    
REGISTRADORA MERCANTIL 
DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

LEGAL: ZOILA CEDEÑO 
AMANUENSE-COMPUTO:YURY ZAMBRANO 
DEPURADOR: CECILIA UVIDIO 
ANOTACION RAZON: LAURA ULLOA 
REVISADO POR: » 

- , Y pe E 

[a A NM ito 
DRA. NORHAPLAZA DE GARCIA e dl 

29 
ox 

 


